
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 16:48 3 2904 5 17:06 52:27 1 0 27 20

Т2 44:53 5 2405 1 10 56:22 1 1

Т3 53:41 19 2086 1 26:35 1 2

7 2100 7 2 2

Досу. 7 8 2088 2 3

Реал. 4 9 2089 3 3

10 2099 1 59:18 4 3

12 2096 4 4

13 2090 9 5 4

18 2095 1 6 4

15 2192 2 04:59 49:06 57:45 7 4

16 2098 7 5

8 5

8 6

9 6

10 6

А 2078 11 6

Б 2007 11 7

Ц 12 7

Д 2080 12 8

7 Мин 4 7 11 14 30 33 50 13 8

М Игр 13 13 10 7 7 7 13 13 9

Вре. 13 10

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 14 10

Т1 29:23 4 2001 1 15 10

Т2 48:44 5 2018 4 56:36 15 11

Т3 54:56 6 2002 16 11

7 2005 17 11

Досу. 6 8 2017 2 21:53 17 12

Реал. 4 10 2019 5 58:02 17 13

11 2010 2 18 13

13 2014 3 04:02 53:21 19 13

15 2013 19 14

16 2012 20 14

18 2015 20 15

19 2020 20 16

22 2007 21 16

27 2003 1 22 16

28 2021 1 07:23 22 17

77 2016 1 14:20 23 17

А 2076 24 17

Б 24 18

Ц 25 18

Д 25 19

7 Мин 28 30 38 44 49 60 26 19

М Игр 6 10 10 13 13 11 27 19

Костенчев Стево

Играч бр.

Судија А

Лазов Кристијан

Вид на натпревар : прва ракометна лига VIII коло

27

Стоилов Митко

ЕКИПА Б Боја на дрес

Лештов РистоЗабелешка
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7 M

Шутаров Митко

Димковски Дарко

Лисичков Горан

Узунчев Ристо

Џишев Петар

Мацин Митко

Роглев Никола

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Гичев Марио

Чакалиќ Стефан

С
л

уж
б

е
н

 п
р

е
тс

та
вн

и
к 

Б
 :

б
е

з 
за

б
е

л
е

ш
ка

 п
р

е
д

 н
ат

п
р

е
ва

р

Мерач на време

Лештов Ристо

Семенпеев Митко

Манолев Златко

Записничар

Забелешка

Дежурен лекар

Стојановски Томче

Петковски Зоран

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Стошиќ Милош

Брауновиќ Јагош

Амзоски Алија

Гетов Јован

Мишевски Марко

БЕЛА

Апостоловски Стефан

Димитров Никола

Паунков Горан

Голови

Дамчевски Филип

Полувреме

12 7

Краен Резултат

27

Богданци

Богданци

Гледачи

Капацитет на сала 1000

20

Движење Рез.

400

ЦРВЕНА

Голови

Скопје

Натпревар

7 M

МЛАДОСТ 09

ВАРДАР 2

Место:
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:

ЕКИПА А

Тајм аут

Динов Игор

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

Стојчевски Иван

Скопје

Богданци

Богданци

Богданци

Трајковски Мирко

Контролор

Судија Б

Скопје

Скопје

Вукашиновски Александар

Јовановиќ Борче

Шутаров Лазо

Мицановски Андреј

Стојов Кристијан

20

20,11,2016 Сала: Млаз13:30

Гјоршоски Христијан

Динов Илија

Крстевски Стефан

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени 

ДА 

НЕ 

ДА 

НЕ 


